
  
Uchwała  Nr LI/347/10 

Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 30 kwietnia 2010 roku 

 
w sprawie: zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Miasta 
i Gminy Drezdenko 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§  1. 

Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania utworzonych na terenie Miasta i Gminy 
Drezdenko Uchwałą Nr 82-59/98 Zarządu Miasta i Gminy Drezdenko z dnia 8 września 1998 roku  
w następujący sposób: 

1. W opisie granic w obwodzie głosowania Nr 1 dodaje się nazwy ulic: Dąbrowskiej, Jasna, 
Lipowa, Miodowa, Norwida, Orzeszkowej, Owocowa, Południowa, Poprzeczna, Spokojna, 
Wesoła, Wspólna. 

2. W opisie granic w obwodzie głosowania Nr 2 dodaje się nazwy ulic: Kochanowskiego, 
Lema, Matejki, Reja, Wita Stwosza.  

3. W opisie granic w obwodzie głosowania Nr 3 dodaje się nazwy ulic: Grunwaldzka. 
4. W opisie granic w obwodzie głosowania Nr 7 dodaje się nazwę miejscowości: Czartowo 
5. W opisie granic w obwodzie głosowania Nr 8 wyraz „Bagniewo” zastępuje się wyrazem 

„Bagniewo – Trzebicz Młyn” oraz wyraz „Nowy Trzebicz” zastępuje się wyrazem „Trzebicz 
Nowy”. 

6. W opisie granic w obwodzie głosowania Nr 10 wyraz „Goszczanówek” zastępuje się 
wyrazem „Goszczanówko – Duraczewo”   

 
§ 2. 

Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa   
w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§  3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  
 

§ 4. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu  
i Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.  
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Jerzy Skrzypczyński 



Załącznik 
do Uchwały Nr LI/347/10 
Rady Miejskiej w Drezdenku  
z dnia 30 kwietnia 2010 roku  
 
 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu głosowania 

 

1 Miasto Drezdenko, ulice: Armii Krajowej, Dąbrowskiej, Jasna, Kołłątaja, Konopnickiej, 
Kwiatowa, Lipowa, Malwowa, Miodowa, Młyńska, Norwida, Okrężna, Orzeszkowej, 
Owocowa, Parkowa, Piłsudskiego, Południowa, Pułaskiego, Piotra Skargi, 
Poprzeczna, Poznańska, Sienkiewicza, Słoneczna, Spokojna, Szpitalna, Wesoła, 
Willowa, Witosa, Wspólna 

2 Miasto Drezdenko, ulice: Kochanowskiego, Kopernika, Lema, Leśna, 11-go Listopada, 
Matejki, Mickiewicza, Milicka, Reja, Wita Stwosza 

3 Miasto Drezdenko, ulice: Boczna, Grunwaldzka, Kościelna, Kościuszki, Krakowska, 
Łąkowa, Nowogrodzka, Ogrodowa, Plac Kościelny, Pomorska, Reymonta, Stary 
Rynek, Szkolna, Warszawska, Wiejska, Zielona 

4 Miasto Drezdenko, ulice: Aleja Piastów, Chełm Drezdenecki, Chrobrego, Cicha, 
Kasztelańska, Kolejowa, Lwowska, Marszałkowska, Moniuszki, Pierwszej Brygady, 
Plac Wileński, Plac Wolności, Poniatowskiego, Słowackiego, Strażacka, 29-Stycznia, 
Towarowa, Zamkowa, Zaułek, Żeromskiego 

5 Miasto Drezdenko, ulice: Długa, Dworcowa, Krótka, Łączna, 1-go Maja, 
Niepodległości, Osiedla Leśnego, Piaskowa, Plac Sportowy, Podgórna, Polna, 
Portowa, Rzemieślnicza, Strzelecka 

Sołectwa: Górzyska, Klesno, Kosin, Lubiewo, Modropole, Stare Bielice, Zagórze 

6 Gmina Drezdenko, sołectwa: Drawiny, Przeborowo 

7 Gmina Drezdenko, sołectwa: Karwin, Lipno, Marzenin, Niegosław, Czartowo 

8 Gmina Drezdenko, sołectwa: Bagniewo-Trzebicz Młyn, Osów, Trzebicz, Trzebicz 

Nowy 

9 Gmina Drezdenko, sołectwa: Gościm, Lubiatów, Zielątkowo 

10 Gmina Drezdenko, sołectwa: Goszczanowiec, Goszczanowo, Goszczanówko-

Duraczewo, Kijów 

11 Gmina Drezdenko, sołectwa: Grotów, Rąpin 

 


